
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą : Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji
pozwolenia na wykonanie robót na wykonanie remontu budynku mieszkalnego przy ul. Henryka

Sienkiewicza 50 w Bydgoszczy nr referencyjny: 18/PA/2024
  

Zamawiający,  działając na podstawie art.  222 ust.  5  ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U  z  2023  r.  poz.  1605  z  póżn.  zm.),  zamieszcza  informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto:  15 000,00 zł brutto
 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 22.03.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „KELVIN” Sp. z o. o.
ul. Orla 10/2, 85 – 301 Bydgoszcz

NIP 5541005603

22.140,00 zł

SYTEK – PROJEKTY Ewa Sytek
ul. Kolonia 7A, 62-270 Kłecko

NIP: 7842148008

19.900,00 zł

KARAT Andrzej Tywoniuk
 ul. Spacerowa 23, Chmielowice, 26-026 Morawica

NIP 5632076922 

14.450,00 zł

 Archiklik Wojciech Łosyk
ul. Amelii 2A/2, 65-147 Zielona Góra

NIP 9291766615

27.900,00 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP 9670422216

15.000,00 zł

ATELIER Karol Bukowski
ul. Gen. A. Litwinowicza 5/4, 71 – 074 Szczecin

NIP 7642659520
27.921,00 zł

ENKA Sp. z o. o.
 ul. Dmowskiego 6/44, 85 – 319 Bydgoszcz

NIP 9671468031
11.000,00 zł

Magdalena Ochrymowicz SAN – PROJEKT
Ul. Czarnogórska 10/3, 30 – 638 Kraków

NIP 8161555925
45.000,00 zł

Sporządziła: 22.03.2024r. 
Wioleta Michalska

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

